



各位

株式会社フォーサイド・ドット・コム

日本で人気の写真集を世界へ! ~ゼロワン・スタイル社から、写真集配信権利を獲得~

株式会社フォーサイド・ドット・コム(本社:東京都新宿区、代表取締役:安嶋 幸直、以下、フォーサイド)は、株式会社ゼロワン・スタイル(以下、ゼロワン社)より、写真集の電子書籍世界配信許諾権利を獲得しましたのでお知らせします。

今回世界配信の許諾権利を獲得したタイトルは、iPhone・Android・BlackBerry などのスマートフォンと、Kindle・iPad などの電子書籍リーダーへ向けて配信いたします。

人気アイドルやタレントの写真集をはじめ、ゼロワン社が保有するさまざまなジャンルの 写真集を広く世界に配信することにより、幅広い層のユーザーの確保を見込みます。

また、今回の権利獲得により、配信可能なラインナップは一層充実し、多彩な書籍を取扱う「E-Books&Comics」が、スマートフォン市場のさらなる発展を後押しするものと期待されます。

【株式会社ゼロワン・スタイルについて】(http://www.zero-one.jp/index.html)

社		名	株式会社ゼロワン・スタイル
代	表	者	代表取締役 柴田 和郎
所	在	地	〒161-0032 東京都新宿区中落合 1-1-16
資	本	金	6,000 (千円)
事	業内	容	1:コンテンツアグリゲーション業 (デジタルコンテンツ流通業)、 2:コンテンツプロバイダー業(メディア運営業) 3:広告宣伝代理業 4:ビジネスデベロップメント業 5:グローバル・マイノリティー・グループ(GMG)

【株式会社フォーサイド・ドット・コムについて】(http://www.for-side.com/)

フォーサイドは、2009 年 12 月期末日現在、電子書籍サイトが売上過去最高を更新しております。引き続き国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、

コンテンツ会員獲得と継続利用を促進いたします。そして、国内最大の電子書籍サイト運営企業を目指してまいります。

社		名	株式会社フォーサイド・ドット・コム
代	表	者	代表取締役 安嶋 幸直
所	在	地	〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー30 階
資	本	金	4, 102, 592 (千円)
事	業内	容	1:コンテンツ事業、2:マスターライツ事業

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社フォーサイド・ドット・コム IR担当

TEL: 03-5339-5820 Email: ir-info@for-side.com

*「iPhone」 は Apple Inc. の商標です。

*iPhone 商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

*「Android」は、Google Inc の商標または登録商標です。

*「BlackBerry」は、Research In Motion Limited の商標または登録商標です。

*その他、会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。